
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 3מתוך  1עמוד  Lishkatmafcal@police.gov.ilלשכת המפקח הכללי  |   

 

                                                                מפקדים, שוטרים ולוחמים יקרים.

 

עמית מררי, פרסם  , עורכת הדיןצוות הבדיקה בראשות המשנה ליועצת המשפטית לממשלה

 את מסקנותיו, אשר אינן משתמעות לשני פנים:

 

  משטרת ישראל פעלה במסגרת סמכותה לקיים האזנות סתר כלפי חשודים בעבירות

 פשע בלבד, על בסיס צווים שיפוטיים תקפים ובמסגרת נהלים ברורים ומוקפדים. 

 

  ולא הסתרה במחשכים.  ,', לא איסוף מודיעין פרועשל טלפונים 'שאיבותריגול, לא לא 

 
 

  ולהפעיל כלי סייבר מתקדמים בתחום זה גם בעתיד. לחזורהמשטרה תהיה רשאית 

 

 

לטענות שהופנו כלפי המשטרה, היה מהלך הכרחי שאני קראתי לו ותמכתי הקמת צוות בדיקה 

מדובר היה בצורך לאומי להידוק האמון ותחושת הביטחון, שהיה מי שניסה לסדוק, בין בו. 

 רה הישראלית לבין המשטרה המשרתת אותה. החב

 

ובראשותה של  אני מודה על הבדיקה המקיפה והמעמיקה שנערכה ע"י מיטב המומחים

מבלי להותיר אף סוגיה שלא נבחנה עד  המשנה ליועמ"ש, עורכת הדין עמית מררי, וזאת

חוק  בדיקה זו ומסקנותיה יסייעו למשטרה לממש את אחריותה על פי תום, ללא הנחות.

 ולטייב את פעולותיה.

 

משטרת ישראל מתמודדת בנחישות בלתי מתפשרת מול אתגרים חברתיים וביטחוניים וחרף 

 .הדרךהמשאבים המוגבלים, מבצעת משימתה בהתאם לחוק, מתוך אמונה מלאה בצדקת 

משטרה , לאזרחי מדינת ישראל זקוקים למשטרה חכמה וחזקה נוכח הפשיעה החמורה

 מתקדמים התואמים את המציאות הטכנולוגית המשתנה. םהמצוידת באמצעי

01.08.22 

 תשפ"ב ד' באב



 

 -בלמס  -
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מוכיחה יותר מכל את חוקיות  –השבת אמצעי הסייבר לפעילות שוטפת במשטרת ישראל 

 פעילותה של המשטרה.

 

לפעילות מהר ככל הניתן בכפוף להמלצות צוות  הטכנולוגיות היכולותבידינו האחריות להשיב את 

 מען ביטחונם האישי של אזרחי ישראל. ל - עי הסייבראמצ פעילותאנו נחדש את הבדיקה. 

 

ר. אך הציפייה האזרחית ראויה להישמ -עין בוחנת כלפי גופי אכיפת החוק במדינה דמוקרטית 

 היא לביקורת יסודית ומבוססת, התואמת את המציאות. 

 

 נדרשנו להתמודד אל מול סיקור עיתונאי שהוליך את הציבור שולל, באופן שלוח רסן. 

אמירות חסרות שחר, ניסו לתאר מציאות מעוותת בה בוצעה השתלטות על מכשירי טלפון של 

רשימה ארוכה של אישי ציבור ואזרחים לצורך איסוף מידע, ללא כל בקרה, ללא צו שיפוטי, תוך 

 אמירות אלה הופרכו כעת – מחיקת רשומות, והסתרה מכוונת וזדונית של מידע משופטים

  .סופית

 

כי ניסיונות ערעור אלו פגעו אישית בשוטרים אשר ניצבים איתן אל מול מיגור הפשיעה. יודע אני 

 שלחם חוקם הוא יושרה ופעילות בראי החוק.שוטרים 

אני סמוך ובטוח במחויבות המפקדים המובילים את המערכה כפי שהצהרתי לאורך כל הדרך, 

יבר של משטרת ישראל, אשר מערך הסי, לרבות ר' אח"מ ושוטריו - למיגור הפשיעה החמורה

פועלים במחשבה תחילה, באומץ לב ובחתירה מתמדת למיגור תופעת הפשיעה במלוא האחריות 

 הנדרשת. 

היסודות לעשייה המשטרתית מבוססים על איכות ומסירות שוטרינו, נכונותם והירתמותם 

 להצלת חיי אדם, שמירה על החוק ואכיפתו.

 

 

 

 

 



 

 -בלמס  -
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אני מבקש לשבח את שיתוף הפעולה המלא והשקיפות התהליכית המלאה של גורמי המשטרה 

אל מול צוות הבדיקה ולהעביר הערכתי הרבה לעוסקים במלאכה, לחזק את רוחם ולהפציר בהם 

 להתמיד בדרך זו. 

 

אך אחריותנו ללמוד, , כארגון שפועל אל מול פשיעה חמורה לילות כימים איננו חפים משגיאות

להפיק לקחים ולחתור למימושם המידי. לציין כי חלק נכבד מהלקחים יושם בפועל וכי כל פער 

 נוסף שהתגלה במסגרת הבדיקה יטופל ויתוקן עד תום וללא דיחוי. 

 אח"מ. גן ראש לשם כך הוריתי על הקמת צוות ליישום המלצות הדו"ח בהובלת ס

 

ה עדכנית של סמכויות המשטרה בתחום בהתאם למסקנות הבדיקה נדרש לקדם ללא דיחוי חקיק

הסייבר. הצעות חוק בנושאים אלה ממתינות לחקיקה מזה שנים אך עדיין לא קודמו. מדובר 

בצורך חיוני מהמעלה הראשונה על מנת שמשטרת ישראל תוכל ממש את אחריותה ולהגן על 

רש ליכולות הציבור. משטרת ישראל מברכת על מסקנה זו ורואה חשיבות עליונה בעדכון הנד

 הטכנולוגיות המתפתחות.

 

 משטרת ישראל תמשיך להוות מגדלור לערכיות, יושרה מקצועית, שליחות ומסירות

 כך היה וכך יהיה. –

 

 

 נמשיך בעוז, כאשר טובת החברה וביטחונה לנגד עיננו.
 

 

 

 
 

 ,שלכם 
  
 יעקב שבתאי, רב ניצב 
 המפקח             הכללי 

 


